
 
РЕШЕНИЕ № 39 

23.02.2023 год. 
 

Инвестиционно предложение за „Изграждане на инсталация за сушене на твърди 
горива на територията на поземлени имоти с идентификатори 14218.502.428 и 
14218.502.783 по КК и КР на гр. Габрово, община Габрово, област Габрово, ул. 

Индустриална №6, собственост на „Топлофикация – Габрово“ ЕАД“ 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, във връзка с чл. 17, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 

1. Подкрепя отрицателното становище на кмета на Община Габрово, относно 
Инвестиционно предложение от „ГРИЙН ГАЗ“ ЕООД за „Изграждане на инсталация 
за сушене на твърди горива  на територията на поземлени имоти с идентификатори 
14218.502.428 и 14218.502.783 по КК и КР на гр. Габрово, община Габрово, област 
Габрово, ул. Индустриална №6, собственост на „Топлофикация – Габрово“ ЕАД, 
Приложение 1 към решението.    

2. Задължава председателя на Общински съвет - Габрово да изпрати 
настоящото решение на РИОСВ - Велико Търново, за предприемане на действия по 
компетентност.  
 
Приложение: 1. Отрицателно становище от Община Габрово, представлявана  
        от Таня Христова – кмет, относно Инвестиционно предложение 
        от „ГРИЙН ГАЗ“ ЕООД за „Изграждане на инсталация за 
        сушене на твърди горива на територията на поземлени имоти с  
        идентификатори 14218.502.428 и 14218.502.783 по КК и КР на гр.  
        Габрово, община Габрово, област Габрово, ул. Индустриална № 6,  
        собственост на „Топлофикация – Габрово“ ЕАД. 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


